ABTOMAaTHYECKAS MAIIAHA JJIS
(opMuUpoOBaHUSA NTeJIbMEHEH

cepnn HLT

HNucTpyknus mo 3Kcmyaranum



file:///root/convert/apache-tomcat-6.0.20/temp/www.agrozavod.ru

MHOFO(])YHKHI/IOHaJIBHaﬂ MallliHAa JJIsl IPOU3BOACTBA 1/13;[e.1m171 M3

Tecta ¢ Haunuko HLT-700XL.
Onucanue

HLT-700XL cnpoekTupoBaHa Juisi IPOU3BOACTBA U3EIUN U3 TECTA C HAYMHKOM.
HLT-700XL mo3BoJyisieT IpOU3BECTH HE3ABUCUMOE YIPABICHUE KOJINYECTBA HAUNHKU,
000JIOUKH, U TPAHCIIOPTEPA, YTO MO3BOJISET BBITYCKaTh OOJIBIIONH ACCOPTUMEHT
MPOIYKIMHU. MOXKET UCIIOJIB30BATHCS PA3JIMYHOE 110 XapAKTEPUCTUKAM TECTO, a

TAKIKC pa3jiIndHasd HAYMHKa — CBUHWHA, I'OBAAWHA, MOPCIIPOAYKTBI, OBOIIHAA.

ravioli samosas

egg rolls, apple pies noodles, pasta, maccheroni



YcranoBka
1.
Ilposepka
Yo6eaurech, 4TO 000pyI0BaAHNME HE MOBPEKIEHO BO BpeMsl TPAHCIOPTHPOBKH.

2. Ycmanoeka

MuHuMaJbHasI YCTAaHOBOYHaA IJI0IIA/Ab.

WALL

WALL

2. Ilpeosapumenvnan moiika

Heo0xonnmMo ocymiecTBUTH NPeIBaAPUTEIbHYI0 MOMKY MAIIUHBI, T.K.

o0opynoBanue 00padOTAHO 3AIUTHON KOHCEPBALIMOHHON CMA3KOM.



TI'abapuTHbIe pa3mepsl

- 1150

1700

&
1
&




O01mii 0030p

1. [Tanens ynpasiieHus 6. TpyOxka amnst ynaneHus

2. @opMyIOLIHAN MOIYJb BO31IyXa

3. OTBOAAIIAS [UIACTHHA 7. TpaHCMHCCHOHHBIN OJIOK
4. 3amuTHBIC MTaHETU 8. Kpblilika BeHTHIATOPA

5. IloBOpOTHBIE POJUKH 9. Kpblika BeHTHIATOPA

10.Ponukn



XapakTepuCTHKH

HLT-630
[Ipou3BOAUTENBHOCTB, IIT/4aC 7000-8000
Bec neapmens, r oT 5-6 mo 18-20
Hanpsixenue, B 380
[ToTpebnsemast MOIITHOCTD, KBT 1,5
Hcrounuk Toka, kBT 3-aznsrii, 50-60

'y

["abapuTHbIe pazMepbl, MM 1010x500x1515
Macca, Kr 240

HLT-700

[Tpou3BOIUTETLHOCTD, IIIT/4aC 7000-8000
Bec neabpmens, r oT 5-6 mo 18-20
Hanpsioxenue, B 220/380/415
[ToTpebnsemast MOIITHOCTD, KBT 3
Hctounuk Toka 1 unu 3-¢azusiit, 50-60 [
["abapuTHbIE pa3Mepbl, MM 2100x650x1100
BmecturenbHOCTh OyHKEpa /Ul HAUUHKH, JT 20

Yeprexu:



.:
U

| & ——@®
8
: 9

+—@
3 ;

@—-0
&1
@7

Cucrema noaavu HAYNHKHU

1-1. Iuex 1-6. ®ukcupyromuii 60T
1-2. Bynkep 1-7. CmoTpoBas miacTuHa

1-3. HaknoHHBINM BKJIAIBIII 1-8. BepxHsst KpbIlKa
1-4. Hacoc 1-9. Porop

1-5. Kopniyc Hacoca 1-10. TpyOxka nsis mogauyy HAYMHKH



Puc.2 Dnekrpomkad:

(1)2nexrpoasromar (NFB)

(2)NuBeprep a.qys cucremsl nogauun tecra (P-EIVO15B43A)
b.m1st cuctemsl monaun HauuHKU (P-EIVO7B43A)
c.1s popmyromieit cucteMsl (P-EIVO7B43A)

(3)IIpenoxpanutens 250V/3A (P-EXFUSE30-3A)

(4)ITyckarens (P-ENTCNI11)

(5)daruuk temneparypsl (P-ESTEMPSW)
(6) Tpancdhopmarop
(7) Pene xonTpons das
(8) Kabenn

Ecnu nanpsixenue 220 B, ucnons3yiite TpanchopmaTop MOIMHOCTHIO 250 MA.






CucreMa nmoaaym Tecra

Puc.3 Cucrema nonauu tecra:
(1)
PacxonHast eMKOCTB
2)

bynkep miis Tecra



3)
[Txex pis nmomauu tecta (AP-HT2DPR7001)
4)
Hononautenbubiit mHeK (AP-HT2DPA7001)
)
dukcarop
(6) Koxyx
(7) Cynmopt
(8) Mydra
(9)Popcynka

(10)Iait6a peryaupoBKH TOIIIUHBI TECTA

DopMyOLIMI MOLYJIb

Puc. 4 ®opmyrouiuii MOTyJb



(1) Onmnopa

(2) bynkep s pacubUIeHHUS] MyKH

(3) Iariba peryanpoBKu BEICOTHI (POPMYIOILIETO MOAYAs
(4) Koxyx

(5) Cxpeboxk popMmyroiiero MoyJs

(6) Ckpebok ponmka

(7) Wlapuup

(8) Pomuk

(9) Dopmyronuii 6apaban

(10) ®duxkcarop popmyromero 6apadbaHa



10

DopMyOLIMI MOLYJIb

4-1

42

4-3

4-4
4-5

bynkep mis pacnbiieHus Myku 4-6  'alika orpaHA4yuTeNs

Cymnmopt ckpedka 4-7  Ponuk
hopmyroIIero Moays
Ckpebok dopmytoiero moayist 4-8  Ban ponuka

Ban ¢popmyromiero 6apabana  4-9  Ckpebok posiuka
dopmytomuit 6apadban 4-10 I[aii6a peryl1upoBKHU BBICOTHI
hopmyroIero Moy



Puc. 6 PeryiupoBka HATsIZKEHH S JIEHTbI

1. OTperynupyiTe HaTSKEHUE JIEHTHI PETYJIMPOBOYHBIM BUHTOM CM. PUC. A, 1A
YBEJIMYEHUS HATSKKU JIEHThI BBIKPYTUTE PETYIMPOBOYHBIN OOIT, AJIs

YMEHBILIEHUS 3aKpYyUYUBanTE €ro. /[ npon3BeneHrsi TpaMOTHOM HATSHKKHU



JICHTHI CHaYaJla CcJIerka OIyCTUTE BHU3 Basl B u 3adukcupyiite ero, 3arem

IMPOU3BCAUTC HATAKKY BaJla A.

2. Ecnm mocie HaCTpOMKH HATSKEHUS JIEHTA HE TPOKPYUHUBAETCS — IPOU3BEINTE
HACTPOUKY PACCTOSHUS MEKTy (PPOHTAIBLHBIM BaJOM JIEHThI U CKPEOKOM

dbopmyromiero y3na. [lepememaiite gpukcarop B monoxenue D st

YMEHBIIICHUS PACCTOSIHUS 100 B moJioxkeHue C 11l yMEHBIIEHUS PACCTOSHUS
3. B cnyuae 3arpsiz3HeHust TecToM 30HbI C, MPOBEpPHTE MyHKTHl HACTPOEK 1-2,
€CJIM OHU YJIOBJIETBOPSIIOT TPEOOBAHUSIM, BOCTIOIB3YHUTECH CAYBOM CXKAThIM

BO3JIYXOM JUISl YAAQJIEHUSI 3arPs3HECHUM.

Coopka:
1. YcranoBuTe 2 naryHHble cOeqUHUTENBHBIE My(QThI B ipuBoAa, (Fig. A), mocne

Yero YCTaHOBHUTE Ha HUX ocHoBaHMe Hacoca (Fig. B).

2. 3arssHUTe (PUKCUpYIOIIKME 00JIThl OCHOBaHMS Hacoca Kito4oM Ha 17 mm, 3aTtem

YCTAHOBHUTC 3allIUTHYIO KPBIIIKY M 3aTSIHUTC oonTamu.



3. YcraHoBuUTE HACOC.

4. YcraHOBHTE IIECTEPHU HacOCA HA MIPUBOIHBIC BaJIbI (IIPOCIEAUTE, YTOOBI
OTBEPCTHUSI C Pe3b00H MO CbeMHUKH OBLITU CBEPXY).

5. YcTaHoBHTE CMOTPOBYIO KpBIIIKY Hacoca. [Ipocnenurte 3a TeM, yToObI IITUDT
MOJIOKEHUS KPBILIKU COBIAJ C OTBEPCTUEM Ha HEM.



6. YCTaHOBUTE BEPNHEQIOKPHIIIKY Ha CMOTPOBYIO KPBIIIIKY, TPOCIIEAUTE,
9yTOOBI BbIEMKa Ha Hel ObliIa HampaBlieHa K OyHKEDY.




8. YcraHoBute OyHKep Uil HAYMHKH, 3aKPYTUB €ro Mo pe3bde
IIPOTHUB YaCOBOU CTPEJIKU.

9. YcraHOBUTE IIHEK OyHKEpa HAaYMHKHM Ha MPUBOAHOM BaJl Hacoca U MOBEPHUTE T10
4aCOBOW CTPEJIKE.

10. YcraHoBuUTE BCIOMOTaTeIbHbIC IIIHEKU Kak Moka3aHo Ha pucynkax 10a, 10b and
10c. O6paTuTe BHUMaHUE, YTO BPAIICHHUE IIIHEKOB B MIPOTUBOIIOJIOKHOM
HaIpaBJICHUH.

10-a 10-b 10-c

11. YcranoBute TpyOKy NoJayl HAYMHKHU B THE3J0 1O OTPAHUYUTENS], [TOCIIE YETO
MTOBEPHUTE €€ MPOTUB YaCOBOM CTPEJIKK U YOeIUTECh, YTO OHA 3a(DUKCUPOBAHA.



I1-a 11-b I1-c

12. YcraHoBHUTE IIHEK OJAYHN TECTA.

13. YcTaHoBHTE KOPITyC TECTO OXJIAXKIEHUS Kak Ioka3aHo Ha puc. 13a, 13b and
13c¢, 3adukcupyiite ¢ momoiso T-o6pa3Horo kiroda Ha 14 MM, IpocaeaunTe,

YTOOBI Pa3bEMBbl HUPKYIIALWKW BOAbI HAXOAUJINUCH B ITOJIOKCHHWH, YKA3AaHHOM Ha

puc. 13 a.




13-a 13-b 13-c
14. CoenquHUTEe pa3beMbl IJis HUPKYISIUUA BObL, 3aTE€M YCTAHOBUTE KOPITYC TECTO
oxJjaaurens puc. 13 c.

15 HakpyTtuTte no pe3nde raiiky-aepskareib Cynmnopra Jio yrnopa, mocjie 4ero
3aTSIHUTE €€ CIICIUAJIbHBIM KITFOUOM.

16. YcranoBuTte GOPCYHKY.




17.3akpyTuTe railky HaCTPOMKH TOJIIIMHBI TECTA, HO HE 3aTATUBANTE, 3Ta raika
WCIIONB3YETCSA 11 HACTPOMKU TOJIIMHBI TECTA.

18. YcranoBute popmyroiui MOAYNb HAa MAILIMHY, yOSAUTECH YTOOBI
IIPUBOHOM BaJl MOIYJIsl BOLIEI B 3alleTJICHHE ¢ My(TOIl MaIlIMHBIL.

« 19. I[ToBepHHTE MOIYb KaK MMOKA3aHO Ha pUC. 19-a, NOTSHYB IPU 3TOM
Ha ce0st puKcaTop MOJOKEHUS MOIYJISL, TTOCJIE YEro OTITYCTUTE €To,

YTOOBI 3a)MKCUPOBATh paboyee MOJOKEHUE MO



19-b

20. OtkpoiiTe O0KOBYIO MTaHENIb MAIlIMHBI U HATIOJHUTE BOJOM pe3epByap
CUCTEMBI OXJIaXxaAeHHs. [ yno0cTBa HCNIONB3YHTE PyUHYIO IOMITY. YPOBEHb
HAITOJIHEHUS MTPOCIEAUTE IO UHAUKATOPY Ha ITAHEIN YIIPABICHUS MAIIVHBI.

(mpumepHas 06beM 3anuBaemoii Boabl 300 mut.)

18-a 18-b 18-c
Pa30opka :

1. IlotssHUTE 32 PUKCATOP MOJOKEHUS MOIYJIS U TIOBEPHUTE MOIYJIb.

2. IlpoBepHuTte GapabaHbl ¢ TOMOIIIBIO KJItoUua Ha 14 MM, 9YTOOBI BEIBECTH U3

3alleTJICHHs PUBOIHOM BaJl, MOCJIE Yero CHUMUTE (POPMYIOIINIA MOTYJIb.



c d

3. BeIKpYyTUTE IPOTHUB YaCOBOW CTPEJIKU TAKy HACTPOMKH TOIIIUHEI
TecTa.

4. BkarouuTte moaa4yc TeCTa U UCIIOJIb3YyA OCTATKU TCCTA BBIIABUTC (I)OpCYHKy



5. C nomorupto karoda Ha 90 — 95 MM OTKpyTHUTE TaliKy —
JepKaTellb CynmnopTa.

6. Bxirounte nmoaavyy TeCra, UCII0JIb3y:A OCTATKU TCCTA BBIAABUTC CYIIIIOPT.

7. PazbeTMHUTE BOJISIHBIE TPYOKHU.

8. OcnalbTe railku KoXKyXa-oXJaauTeNs ¢ moMolbio T-00pa3Horo kitoya Ha 14
MM.



8-a

9. Koprmyc TecTo oxJiakJIeHus , IOBEPHYB €r0 MO YaCOBOM CTPEJIKE.

10. CHuMHTE HIHEK MMOJAYM TECTA.

11. TToBepHuTe TPYOKY 15l TO/IaYM HAUUHKH 10 YACOBOM CTPEJIKE U CHUMMUTE
ee. [l caHuTapHBIX LIeJei mouncTuTe OyHKep BIaXXHOU caj(eTKoM, 3aTeM
CIIMPTOBBIM PACTBOPOM. X



13. TloBepuute nrHek OyHKepa it HAYMHKY MTPOTHUB YaCOBOM
CTPEJIK U CHUMUTE €ro.

14. C nomosto kiroya Ha 115 — 130 MM OTKpyTHTE 110 4acOBOM cTpelie OyHKep
JUIS HAUMHKYA U CHUMUTE €ro



17. CHUMUTE CMOTPOBYIO KPBIIIKY.



19. 3akpyTuTe 10 4aCOBOM CTpeKe 2 00JITa C TOMOIIBIO KiTtoua Ha 17 MM,
YTOOBI IPUIIOJIHSTH KOPITYC Hacoca.

19-a 19-b
X I[pumedanue: [{ns yucTKy yacTeu ¢ TePIOHOBBIM MOKPHITHEM, UCTIOIB3YITE

TOJIBKO BIAYKHYIO Call(DETKY.



MepsblI pea0CTOPOKHOCTH _-

1. He ycranaBnuBaiiTe TeMIieparypy OxJaxAarolei KUIKOCTH HUXKE 5 BO
n30eKaHNe 3aMOPAKUBAHUS BOJIBI.

2. B ciiyuae nonajgaHusi TBEpAbIX NPEIMETOB B OyHKED JIJIsl HAUMHKH U TeCTa

HaXXMHUTC KHOIIKY aBapHI‘;IHOfI OCTaHOBKHMU.
dough hopper.

3. Bo Bpems paboThl HE OITyCKaiTe MajbIbl I IPyTHe YacTH Tela B OyHKEp
JUIsL HAYMHKH.




4. Bo Bpemst paboThI HE OMyCKalTe Majbllbl WA JPYTHE YaCcTH Teja B
OyHKep ISl TeCTa.

5. Bo BpeMs paOoThI He CyiiTe MajbIbl WM IPYyTHUe YacTU Tela B MOIYJIb.

6. Bo nz0exanue noBpekIeHUs MALIMHBI iepe]] padoToi yOeaUTeCh, 4TO BCE YaCTH
MalllMHbI XOPOUIO 3aKPEIJIEHBI.

7. TiarenbHO OYMIIANTE BHYTPEHHIOK MOBEPXHOCTh OyHKEpPA JJIsl TECTA OT
3aTBEPACBIINX OCTATKOB TECTa BO M30EKaHKE MOJIOMKH (hopMytolero 6apadana.

8. IlocTosiHHO ciieauTe 3a MONOJIHEHUEM TECTa, HAYMHKU U MyKH BO BpeMsl pabOTBHI.

9. Ilpn HEOOXOAUMOCTH OCTAHOBUTH MAIIMHY HA MPOJOJIKUTENbHBIA TEPUOJT

BPEMEHH, HAKpONTE BIaXXHOU caneTKoi OyHKEp C TECTOM U (POPCYHKY BO

n30eKaHNe BLICBIXaHUS TECTA.
10. IIpu ckaukax HaNpPsHKEHUS] YCTAHOBUTE CTAOMIIM3ATOP HAIIPSIKESHUS.
11. Kaxxayro Hellesnro MEHSIUTE BOAY B EMKOCTH XOJIOIUJIbHUKA.

12. ITpu ocTaHoBKe MamMHbI Oosee yeM Ha 20 MUHYT BBIKIIOHYANTE HUPKYIISALIHIO



BOJABI B OXJIaAHUTCIIC BO n30eKaHue 3aTBCPACBAHHUA TCCTA.

13. JIns cMa3Ky yacTel MAIIMHBI, COITPUKACAIOIINXCS € IMTPOTYKTOM UCITONIb3YyHTE
TOJIBKO CIIELIUAIBbHYIO MHILEBYIO CMa3Ky, 3alIPEIICHO UCII0JIb30BaTh

pacTUTCIBbHOC MACJIO.

Paoora

1. BeikrounTE KHONKY aBapUHHON OCTAaHOBKHU, IOBEPHYB €€ M0 YaCOBOM CTPEJIKE.

0

3. 3amonHuTe OyHKEp HAYMHKH, BKJIIOUUTE MOAAYy HAUMHKUA JI0 TEX MOp IOKa u3
Hacoca He BBIMJET BO3AYyX M HauMHKA HAYHET MOCTynaTh paBHOMepHO. Ilocne yero
BBIKJIFOUUTE Toa4y HauuHKU. (* Ha paBHOMEpHYIO Mojauyy HaYMHKH MOXXET BIUATH
coctaB (papimia, T.e. CIUIIKOM CyXOH, COCTOSIIMI W3 KyCOYKOB CBbImie 10 MM,
CoNepXKalluid CIMIIKOM MHOTO JKWJI M OCTarkoB KOCTeW OyJaeT mojaBaThCs



Hauyunka ON/ OFF  CkopocTtb miHeka HauuHku ~ CKOpOCTh Hacoca
B cinyyae ecnu Bel XOTUTE UCIIOAB30BATh TP HACTPOMKE CKOPOCTH
MOTEHIIMOMETPBI, HEOOXOAMMO MEPENPOrPaMMHUPOBATH YACTOTHBIM
npeoOpaszoBareiib (M3MEHEHHE HACTPOEK YaCTOTHOTO IIpeoOpa3oBarTelis

JOJDKHO OBITH COIIACOBAHO C MTOCTABIIIMKOM ).

4. 3anonmHuTe OyHKEp IJIs1 TECTa XOPOIIO MEPEMEIIaHHBIM TECTOM, BKIIFOUUTE TIO/Iady
TECTa U MOCJE TOro KaK OHO JAOUJET 10 (POPCYHKH HACTPOUTE €ro TONIIUHY, 10CIIe
4ero nmpuBeauTe (HOPMYIOIIHA MOIYIIb B pabodee MOJI0KEHUE.



5. BxitounTe HUPKYIAIUI0 OXJIKIAOIIEH KUIKOCTH (TIepe]] BKIIOUEHUEM
oOpaTtuTe BHUMaHWE HA MHANKATOP YPOBHS KUAKOCTH). [locne okoHuaHus
pabOTHI BBIKITIOUUTE ITUPKYJISIIUIO OXJIAXKIAIOMICH KUIKOCTH.

6. Bxirounte popMyromiuii MOIyJb U MOAaYy TECTa, MOCIIE YEro HaCTPOUTe
HEOOXOJUMYIO0 CKOPOCTH MOAAYU TE€CTa, 3aTEM BKJIIOUUTE MO/Ia4y HAYMHKHU U

OTPETYJIUPYITE HATTOJIHEHUE U3JICITHS.

:":"“_'h FORMIHG

dopmoBKa HauynHka



HasxicmumeA Ona  yeenruuenus cxkopocmu, V' 011 yMeHbuieHUsA

ckopocmu. Paznuunvle ycnosusa okpysycarouieii cpeovlt Mozym 61UAMb

Ha pe2ynuposKy HeodX00uMoil cCKOpocmu.

O6cay:xuBanme

1. Tlocne pabGoTel yganuTe C pabodMX MOBEPXHOCTEW OCTAaTKUM MYKH U
3aTBEPACBIIETO TECTa C IMOMOIIBIO MSTKOM IIETKH, a TaKXe CHUMHTE
TUTACTUHKY-HAKOMTUTENb MYKH.

2. IlpousBoauTe cMa3Ky LeNel U mecTepHen (popMyroIero Moayms Kaxasle 1-
2 Mecslia WK Yaile, B 3aBUCUMOCTH OT UHTEHCUBHOCTH pabOThl, Al CMa3Ku
UCIOJIb3yHTE resieo0pa3Hble CMa30uHbIE MaTEpUalIbl OJHOW MapKH.



3. IlpousBogute cMma3Ky Iened M IIecTepHEl TPaHCMMCCHOHHOIO OJoKa
CHCTEMBI TI0Ia4M TeCTa U HAUMHKU Kakable 1-2 mecsna (mpu KpyrioCyTOYHOM
UCIIOJIb30BAaHUM MamuHbl 1 pa3 B Hegemo). CAUIIKOM OO0JbLIIOE KOJIUYECTBO
CMa3KHU MOKET MOBPEINUTh HATSKUTEb.

4. 1Ipon3BOaUTE OYMCTKY BHYTPEHHHX ITOBEPXHOCTEW MAIIMHBI OT MYKH W HBLIA
KOKIYI0 CMEHY IIpU IIOMOIIM CXKaToro BO3AyXa W Ibuiecoca. boiplroe KonmiecTsBo
HAJMIIIEH MYKH M IBUIM MOXKET NPUBECTH K KOPOTKOMY 3aMBIKAHHUIO B JIEKTPO-
000py/ZI0BaHUU MAIIUHBI, a TAKXKE K MIEPErPEBY MOTOP-PEAYKTOPOB, UTO MOXKET CTaTh
INPUYMHON UX MOJOMKH.

5. B mammue HLT ucnonb3yroTcsi MOTOp-peIyKTOpPBl HEOOCTY>KMBAEMOTO THIA H
CHEUaIbHOr0 OOCIYKMBAaHUS HE TPEOYIOT, T.K. 3alIOJTHEHBI CUHTETUYECKOW CMa3KOM
Ha Bech Ccpok ciyx0bl. [Tocie 2000 yacoB paboThI TpH HEOOXOIUMOCTH T0OABIISIITE
cmasky mapku SHELL OMALA 150.



1. C moMompHo K.
0O0JIT 3aIIUTHO
MOJTYJISI.

2.  OtkpyTuTe TaliKy COOKY 3aIIUTHOMN
KPBILIKA U CHUMUTE €€.

3. C nmomorbro kirstua Ha 14 MM ocitadbTe
bukcupytommii 6ont OyHKepa.

4. Cuaumwure OyHKED.




Bo3MoxkHbIe IP00JIeMBbI

ITpobaema ITprunHa Pemerne

1. Mamuna He a. He BkiIto4eHO nutanue. a. Bkimounte nutanue.

paboraer b. OcnabneH KOHTaKT b. Otkpoiite anexTpouikad u
MIPOBOJIOB. MIPOBEPHTE KOHTAKTHI.
c. He Bkitouen aBromar B C. [IpoBepbTe BKIIIOUYEH JIH
aneKTpoikagy. aBTOMAT U peJie Meperpy3KHu.
d. Cropen npenoxpanutenb. | d. 3amenure

MIPEIOXPAHUTEND.
_Ipenoxpanurennb

TemoBoe peJie




2. Ilogaya HaYMHKHA
HEpaBHOMEpHA

a. @apur CIMIIKOM CyXOW,
100 COAEPIKUT CIUILIKOM
MHOTO KHJL.

b. Huzkuii ypoBens (apiiia B
OyHKepe.

c. Hogas nopius dapia
MOKET OBITH
MTOJAMOPOKEHHOM.

a. Caemaiite apmr 6omee
BiaxHbIM. Eciin dhapi
COJICPIKUT MHOTO JKHII,
pa30epuTe U MOYNCTUTE
Hacoc.

b. Jlo6aBwTe dapiir B OyHKep,
[IOCTOSSHHBI YPOBEHb
OAPIIIA B BYHKEPE
JOJDKEH BbITh HE
MEHEE 70% ot o0bema.

c. Bcerna BeipabarbiBaiite
BECh OCTABIIHICS (api 1 He
OCTAaBJISIUTE €T0 Ha
CIEAYIOLINM pas.

3. HepaBHOMEpHas
TOJIIMHA TeCTa
POAYKTA.

a. CymmopT He BCTall B
THE3IO.

b. HecoocHocTh
hopmyromero Moaymis u
DKCTpYyHEpa.

c. Ilomaya HauMHKYU B 4yJIOK

TCCTAa HCpAaBHOMCpHA.

a. [Ipocneaure 4ToOb1

Cynmnopt u (popcyHKa ObLIn

YCTaHOBJIEHBI IPABUIIBHO.
b. OtuenTpyiite
dbopmyronuii MOAyIb
OTHOCHUTEJIbHO 3KCTpYAEpa.
c. Obparutech k nmpobieme
#2.




4. Kpas uznenus

a. HemocraTtouHblii pr>XuM

a. OCTOpOXXHO 3aTSIHUTE

HEPOBHBIE. OapabaHa U OTBETHOTO railkv npuwxuma

poJIHKa. dbopmyromiero 6apabana

(4TOOBI €T0 HE TIOBPEIUTH)
b. HactpoiiTe crenenn
b. Ha hopmyromem Oapabane| MPHKHMa BEPXHEIO U
Y OTBETHOM POJIMKE €CTh HHJKHETO CKPEOKOB.
OCTaTKH TECTa.

5. a. Tecto cnumkom Msrkoe, a. [Ipouent conepxanus
IIpomyKT A100 OTCYTCTBYET MOJCHINKA | BJard B TECTE JIOJKEH OBITh

MPWINIIAET K
bopmyromieMy
Oapabany.

MYKH.
b. [Tocne mpogomKUTEIBHON
paboTHI TECTO HATPEIIOCH.

c. Ha ¢popmyromem 6apabane
U OTBETHOM POJIMKE €CTh
OCTaTKH TECTa.

37 —40%, npu
UCITIOJIb30BAHUM MSTKOTO
TecTa 00s3aTEeNIbHO
VICIIOJIB3YUTE MOJICHITNIKY
MYKHU.

b. Bxitouute cucremy

OXJIAXKICHUA.

C. YBeIUubTe NPUKUM
BEPXHETO CKpeOKa.

6. [Toaceinka Myku
HEpaBHOMEpHa

a. llleTka mOACHINIKM MyKHU HE
Bpalaercs.

b. 3acopminck OTBepCTHS
OyHKepa MOACHITTKH MYKH.

a. 3aTstHUTEe (PUKCUPYIOIIHIA
OOJIT IIETKHU.

b. [IpouncTute OTBEPCTHS
OyHKepa IMOACHINKHA MYKH.

7.0cmabnenne
KPEIUICHUH MOOYJISI.

a. Ocnabienne KperieHun
MOJTYJISI.

a. 3aTIHUTE KPEIJICHUs
MOJTYJISI.




8. Uynok u3 tecra

pBeTcs

a. [lonaganue tBepaoOn

1 (GOPCYHKOM.

JaCcTHUIbI MCIKAY CYIIIIOPTOM

b. Octarku 3aTBEpACBIIIETO

TECTa MONAaIN B SKCTPYIEDP.

a. Pazbepute u ounictute
DKCTPYIEP.
b. Ynanure ocratku

3aTBCPACBIICTO TCCTA.

L

9. ITlnoxasa

CJIEIUINBAEMOCTD
KpaeB U3Jenus

a. CJIuImkoM MHOTO
HAYMHKHU B MPOJYKTE.

b. Ciurtikom 0o0JbIIOE
PacCTOSTHUE MEXTY

POJIMKOM 1 OOKOBBIM
JTUCKOM.

a. YMEHBIINTE CKOPOCTH
NI0JJa4X HAYWHKHU.

b. OTperynupyiTe Npuxum
OOKOBOIO TUCKA K HIDKHEMY
POJIHKY.




‘a. BripaboTka 6poH30BOIM
BTYJIKH TITHEKA TI0J]a4 TECTA.
b. Tecto momnasno B 30HY
BBIXOJ1a HAUNHKH.

a. 3ameHuTe OPOH30BYIO
BTYJIKY.

b. OTpexbTe 4ysnoK U3 TecTa.
Ilepe3amycTure rogady Tecra.

a. HermorHoe npukarue
HUKHETO CKpeOKa.
1U10UBUIV LPLVAYKLA b. HOHa):[aHI/Ie ZKWJI HA
Ha HIOKHEM CKpEOKe |HIKHUM CKPEOOK.

a. Hactpoure npmxum
HUKHETO CKpeOKa.

b. Ynanute Kuibl ¢ HIXKHETO
CKpeOKa.




14. a. O0parutech K UHCTPYKIUH [a. OOpaTuTech K MHCTPYKITUU

Omumbka paboThl  |HA YaCTOTHBIN Ha YaCTOTHBIN

YaCTOTHOTO npeoOpa3oBaTelb. npeoOpa3oBarelb.

npeoOpazoBare’s.

15. a. 3aKJIMHUBaHUE a. YaaJiure nocTopoHHUE

Jlurarenn HIECTEPEHOK HacOCa MOJayll |MPEAMETHI.

paboTaet HO HAUMHKHU TTOCTOPOHHUM

HAYWHKa HE NPEAMETOM. b. HactpoiiTe orpaHnuuTtenb

MOJTAETCH. b . HaunHKa HE 1OCTAaTOYHO |yCHIIASI HACOCA, UCTIONB3YS
OJTHOPOJIHA, JTUOO CIMILIKOM |CHEIHaTbHBINA KITIOY.
KECTKas.

16. a. TecTo ciumikom Toscroe  |a. PekoMenayemast TonmuyHa

[ToB n3nenus
MOBPEXJICH (He

TecTa — IBOWHAS TOJIIIMHA
11Ba.

CKJIEEH) b. Cauikom BeICOKast b. YMeHbIIUTE CKOPOCTH
CKOPOCTb IOJIauu TeCTa HOoJa4M TeCTA.
c. Tecto cinumkoM xectkoe |c. [IpoueHT cogepxanus Biaru
B TecTe JIoJKeH ObITh 37-40%.
d. Coumukom MHoro HauMHKM |d. OTperynupyiite nogady
HAYMHKH.
17. a. Tecro coumkoM xectkoe |a. [IpouenT conepxanus

Het nogaum tecra

b. OTcyTCTBYET NUTAaHUE
JBHTATEIIS TIOAYH TECTa

BJIATA B TECTE TOJIKEH OBITH
37-40%.
b. Bxirounrte nurasue.

18.
Dopmyromuin
MOJTyJTb BUOPUPYET

a. ®ukcarop GopMyroiero
MOJTYJISI HE TIOTIall B THE3IO.
b. IIpoBepsTe HET U
OCTaTKOB MYKH B THE3JIC.

a. 3aHOBO YCTaHOBUTE
dbopmyronui MOIyIb

b. YmanuTe octarku MyKH.




X INocne okoH4YaHusa paboTbl Npon3BeanTe pa3bopKy U YNCTKY CUCTEMbI Nogayvm
Ha4YMHKK cnefyst UHCTpyKumn pasgena «Pasbopka» nyHkTbl 13 — 19.

3amuacru

CucremMa moaauv HAYMHKH



3anuacmu cucmemvl NOOAYU HAYUHKU

Item Part number name Item Part number name
1 AP-HT5SPL7701 |Hand wheel 30 AP-HB10022 Connector
2 AP-HT1SCG7701 |Fixing bolt 31 AP-HT4SMT7701 | Driving wheel

-Propeller




3 AP-HTISCH7701 |Fixing cover 32 P-MCCO06B-1 06Bsingle chain
4 AP-HTISCI7701 | Top cover 33 AP-HT4SDT7702 | Driven wheel
(Propeller)
5 P-BOM150x3 O ring 34 AP- Base cover
HT4SCA7702A
6 AP-HB10015 Driving rotor 35 P-SBH0506 Bolt M5X10
7 AP-HT1SPM7701 |Filling pump 36 AP-HT1SCL7701 | Supporting rod
8 P-BOM26x3 O ring 37 AP-HT4SCR7701 |Pin 8X35
9 AP-HT1SPP7702A | Filling pipe (large) (38 AP- Propeller driving
HT4SDX7701A shaft- upper
10 | P-BOM24x3 O ring 39 P-SNHM6 Nut
11 | P-BS255208 Seal 25x52x08 40 P-SWSM6 Spring washer
12 | P-BR6205D Bearing 41 P-BOG85 O ring
13 | AP-HT4SPU7702 | Shaft housing 42 AP-HT4SCJ7702 | Shaft cover-
propeller
14 | AP- Driving shaft 43 P-BOG125 O ring
HT4SPX7702A -upper
15 | AP- Driving shaft 44
HT4SPX7703A -lower
16 |[P-SBHO0615 Bolt M6X15 45 AP-HT4SCN7701 | Positioning plane
17 | AP-HT4SCJ7701A | Driving shaft 46 P-SBH0865 Bolt M8X65
cover
18 | AP-HT4SDT7701 |Driven chain 47 AP-HT1SCO7701 | Filling slide
wheel-Rotor
19 | P-SCC-S22 Snap ring 48 P-BOG125 O ring
20 | P-MCCO08B-1 08Bsingle chain |49 AP-HTISFN7701 | Filling hopper
21 | AP-HT4SPZ7702 | Driving wheel 50 AP-HTI1SFP7704 | Filling propeller
22 | P-SBS0608C Headless bolt 51 AP-HT4SPV7701 |Washer
M6X8
23 | AP-HT4SCK7701 |Driven shaft 52 P-SCC-S25 Snap ring
24 | P-BOM21x3 O ring 53 P-BS325210 Seal 32x52x10
25 | AP-HT1SPB7702 |Pump base 54  |AP-HT1SPD7701 |Coupling
26 | AP-HT4SCP7701 |Key 8x23 55 P-SBH1025 Hex head Bolt
M10X25
27 | AP-HT4SCP7702 |Key 8x23 56  |AP-HT1SCL7702 |Filling pump
support(fix)
28 | AP-HBI0013 Driven rotor
29 | AP-HB10014 Bush

Dopmyrouiuit Mooy




Ww@w \\L\@ -.-.%@v @ o

— D._



3anyacmu opmyrouiezo mooynsa
Version: 2008.01.24

Ite Part number Name Item| Part number Name
m
1 |AP-HT3FML7003 |Pin 3x16 31 | AP-HT3FFG7701 |Side stand (Right)
2 | AP-HT3FML7002 |Handle 32 | AP-HT3CSD7001 |Bush
3 | P-SBH0625 Bolt M6X25 33 [P-BR6003D Bearing 6003DDU
4 |P-SWSM6 Spring washer 34 |AP-HT3CSQ7001 |Spacer
5 |P-SWHM6 Washer 35 |AP-HT3FSQ7001 |[Mould fixing nut
(Right)
6 | AP-HT3FMN7001 |Positioning sit 36 |AP-HT3FRQ7002 |Spacer
7 | AP-HT3FML7001 |[Spring 37 |AP-HT3FMS7007 |Mould shaft 56 W
8 |AP-HT3FMO7001 |Pin 38
9 |AP-HT3FMI7701 |Pin guide 39 |AP-HT3FMR7001 |Key 5X13
10 | P-SBRO515X Screw 40 |[AP-HT3FFHD4-1 |Forming mould
11 | AP-HT3BRL7001 |Bearing cover 41 |AP-HT3FSQ7002 [Mould fixing nut
(Left)
12 | P-BR6203D Bearing 42 |AP-HT3FFG7703 |Side stand (Left)
6203DDU
13 | AP-HT3BRS7001 |Left bearing| 43 |AP-HT3FHB7701 [Dust brush
cover
14 | P-SNCM10 Cap nut 44 |AP-HT3FHS7001 [Brush driving shaft
15 | P-SBH0510 Bolt M5X10 45 |P-SBS0512 Headless bolt
16 | AP-HT3FMJ7701 |Side cover 46 |AP-HT3FHR7001 [Key 5x14
17 | AP-HT3FMD7001 |Spring pin 47 |P-SNBM6 Wing nut M6
18 | AP-HT3FME7001 |Adjustment 48 |AP-HT3FHT7001 [Supporting bolt
spring
19 | AP-HT3FBS7702 |Dust  collector| 49 [P-SCC-S15 Snap ring
supporting rod
20 | P-SWHMS5 Washer 50 [P-GHH1534T Gear
21 | AP-HT3FBI7008 |Duct collecting| 51 |AP-HT3FSD7001 |Fixing nut
plane S6W
22 | AP-HT3FBX7007 |Dust  collector| 52 |AP-HT3FSC7701 |Main cover
S56W
23 | P-SBR0O510X Screw 53 [P-SBH0610 Bolt M6X10
24 | P-SBHO0615 Bolt M6X15 54 |AP-HT3FHQ7001 |Hopper fixing nut
25 | P-SNHM10 Nut 55 |AP-HT3FHD7001 |[Hopper support
26 | AP-HT3FSS7001 |Adjusting bolt 56 [P-SBD0860 Both end screw
M8X60
27 | P-SBH0612 Bolt M6X12 57 [P-BR6002D Bearing 6002DDU




28 | AP-HT3FUP7705 |Upper  scraper| 58 [P-SBH0620 Bolt M6X20
support

29 | AP-HT3FUC7705 |Upper scraper 59 |AP-HT3FBT7701 |Supporting rod

30 | AP-HT3FSI7701 |H shape stand 60 |AP-HT3FMH7001 |Key 5x12

61 |[AP-HT3BGH7701 |Gear housing 82 |AP-HT4SDY6601 |[Key 5x18

62 [P-SBR0625X Screw M6X25 83 [P-SBH0630 Bolt M6X30

63 |P-GHH1542T Gear 84 |AP-HT4FMV7701 |Shaft cover — top

64 |AP-HT3BGE7001 |Adjustable 85 [P-BOM32x3 O ring

spacer

65 | P-GHH2641T Gear 86 |P-BOMS54x3 O ring

66 | AP-HT3BGD7001 [Driven gear 87 |[P-SCC-R47 Snap ring

67 | AP-HT3FRP7702 |Side guard- New.| 88 |P-BS324708 Seal 32x47x8

68 | AP-HT3FRL7708B [Roller - New. 89 [P-BR6204D Bearing 6204DDU

69 Lower scraper 90 |AP-HT4FMU?7701 |Spacer
AP-HT3RSP7708

70 Roller shaft-| 91 |AP-HT4FMW7701|Shaft housing
AP-HT3FRS7005 (56w

71 Key 4X14 92 |AP-HT4FMT7701 |Chain wheel
AP-HT3FRU7001

72 Lower  scraper| 93 |AP-HT3FHA7003 |Adjusting plane
AP-HT3RSS7001 (shaft

73 Washer 94 |AP-HT3FHP7001 |Dust hopper
P-SWHMS

74 Bolt M8X16 95 [P-SBR0O510X Screw
P-SBHO0816

75 Right bearing 96 |P-MCCO06B-1 06B single chain
AP-HT3BR7002  |housing

76 Nut 97 |AP-HT4EMS7701 |Output chain
P-SNHM6

77 Driving gear 98 [P-SBS0608C Headless bolt
AP-HT3BGM7701

78 Pin 8X30 99 |P-SCC-S20 Snap ring
AP-HT3FRT7001

79 Bearing
P-BR6904D 6904DDU

80 |AP-HT3BGS7701 [Bearing housing

81 |AP-HT4FMX7701A|Driving shaft




Cucmema nooauu mecma:




3anm4yacTu cCUCTEMBI MOJIAYM TEeCTAa
Version: 2008.10.23

Item Part number Name Item| Part number Name
1 |AP-HT5DPB7701 |Back cover 29 |AP-HT4DPZ7701 |Key 12X32
2 |P-BOG45 O ring G45 30 |AP-HT4DAIJ7702 |Driving shaft
3 |P-BR6209D Bearing 31 |AP-HT5DAL7702 |Front cover
6209DDU
4 |AP-HT4DPW7701 |Bearing support | 32 |AP-HT4DAG7702 |Gear (Left)
5 |P-BR51209 Bearing 51209 33 |AP-HT4DAM7701 |[Key 6X31
6 |AP-HT4DPG7701 |Gear 34 |AP-HT4DAX7702B|Driving shaft
(Left)
7 |AP-HT4DPT7701  |Chain 35 |AP-HTSDAC7702 |Front cover
(Left)
8 |P-SBS0808C Headless bolt 36 |AP-HT5GBP7702 |Spacer
MS8XS
9 |AP-HT4DAZ7701 |Key 6X32 37 |AP-HT5GBP7701 |Gearbox cover
10 |[AP-HT4DAY7701 |Key 6X18 38 [P-SBHO0612 Bolt M6X12
11 |[AP-HT4DPX7701  |Driving shaft 39 [P-SBH1035 Bolt M10X35
12 |P-BR6011D Bearing 40 |P-SWSM10 Spring washer
6011DDU
13 |[P-BS558012 Seal 55X80X12 | 41 |P-SWHMI10 Washer
14 |P-SBF0616 Screw M6X16 42 |AP-HT2DFC7701 |Dough chamber
15 |AP-HTSDAF7701  |Front cover 43 |P-SBDO0832 Both end screw
MS8X32
16 |AP-HT5DAB7701 |[Back cover 44 [P-SNCMS8 Cap nut M8
17 |P-SCC-R35 Snap ring R35 45 |AP-HT2DPA7701B |Auxiliary screw
(Right) ID2
18 [P-BR6003D Bearing 46 |AP-HT2DPL7701 |Lid
6003DDU
19 |AP-HT4DAH7702 |Spacer (Left) 47 |AP-HT2DPR7702 |Dough propeller
- Large
20 |AP-HT4DAG7701 |Gear 48 |AP-HT2DPU7701 |Bush — Large
21 |P-SBS0608C Headless bolt 49 |AP-HT2DSH7702 |Dough sheath -
M6X8 Large
22 |AP-HT4DAX77011B|Back cover 50
(Right) OD21
23 |AP-HT4DAH7701 |[Spacer (front) 51
24 |P-BR6005D Bearing 52
6005DDU
25 [P-BS254010 Seal 25X40X10 | 53 |P-KW-PM10 Hose connector
(Male)
26 |[AP-HTSDAC7701 |Front cover 54 |AP-HT2DPQ7702 |Bush - Large




27 |AP-HT4DAK7701 |Gear 55 |AP-HT2DPP7706 |Propeller
28 |AP-HT4DPY7701 |Key 12X18 Support
(Large)

56 |AP-HT2DPN7701 [Fixing nut 62 |AP-HT2DFN7701 |Dough hopper
(Large)

57 |AP-HT2DXT7706 |Extrusion nozzle | 63 |P-SBH0510 Bolt
(Large)

58 |AP-HT2DXN7701 [Adjusting nut 64 (P-SBHO0615 Bolt
(Large)

59 |AP-HT2DPH7001 [Key 12X30 65 (P-MCCO08B-2 08B double

chain

60 |P-SBD0827 Both end screw 66 |AP-HT4EMT7704 |Chain wheel
MS8X27

61 |AP-HT2DPA7702B |Auxiliary screw

(Left) ID20

DiieKTpHUYECcKAas IeNno4YKa




SYSTEM POWER
AC380/415V 50/60HZ
MAX: 3.5KW

:
:

2

SAFT SWITEH

v (i)Y} Y 5
380V § geeuv s gD
x - T=BLE Y
415y v ACZ20 5D/BDHE
440V 12y °‘v’;¥§ j 4
] | =4
; A LAHE #HIE
W WATER LOW LAMP
El L L ITREHE S
® le |« e MAIN POWER SWITCH
CYLINIER CYLINLEEE CYLINOER
e = > =T pasis E‘;
;E;g[g gﬂw REED W REED W FimD
INVERTER ggFE EELAY
VFD-B i 12
R LI {Thu =0
) amw _@
TUm D Wi, s
FORMING
= B %
xEne i 0.375KW

RL 51 T

AC220M B0 /BOHZ 0.4KW
VFDOD4E2 24



Ri 81 T

256 %

] INVERTER
WFD-E

RAD (DU

2
ﬁ\
swa a2y ¥2 -
W2

TiL3y T

. . @ DOUGH
A
eEy 1 b B
SAFT SWTCH  Jgew i 1.5KW
FWlk z
RET B
(F
TRG R
IFM ER
RE
[IEM & T
+10 MOl
%HV] WO2 (In;
ACT HCM &
TR
ACI2OV 50/80H7 1.54KW
VFDO15B234

0

" lcooL |COOL WATER
380V EEEHDV WATER | 2K #8 % i

im; ‘”Ei%é acezoy | 0-OKW

AT Y e

il

lél 8: T

TEMP SETTING
A 5




Bl 51 T1
¥ E Qﬁ%‘g
DELTH
R (L1 (Thru ul =]
T (T25V V3 -@
T (TaW w3 P -
g A i @E STUFFING=SCREW
¢ . B BREEE
12 FIED
K 2 mi 0.375KW
TemE ?: Be
SAFT SWITCH
GMD RA L
+10 RB
vl
BB WET-M
INVERTER
ACZ20V S0/80HZ O4KW
VEDOO4AM2 34
wER
DELTA
R (L1 (ThH %
R =] (T2 —@
Tu® (T w4 P :
CEEU. " @ STUFFING—PUMP
: i " B A
|| e Bli 0.375KW
=4 HH {:; Be
. SAFT SWITCH
GHD ra |
}M‘]
G ED-M
! INVERTER
AT

Rl

AC220V 50/60HZ 0.4KW
YVEDOO4MZ23A



25 R B
CONTROL CIRCUIT

-9

i

FE-00

EHRETR

POWER SOURCE OF
CONTROL CIRCUIT

o

FERA

—0 o
FE=00

LaMF

L

PE-OO

BY

7

M4

7

LakMP

S5-00

BRE
POWER LAMP
229

BTEME
POWER SWITCH
CH-3

2 EEE
CONTROL POWER LAMP
22¢

HAEE
FAN
100¢

EEAMEE
%gUFHNG RUN LAMP
@

& BT R R
COOL WATER
POWER SWITCH
GH—3



15 W3l

@ _.._ % Benlondd® INIMYHA HILIMS—3D MIN

%S
WAL 1) 4
AL L HYD-OM 43NS Exnm____m_n_h.._..__.:m
= LI
(o]l STisieace || [auvasrass 2egaw ||l feasd
u _fu_ C 1 [} o a a
ggeee ] ||l | === ™ F R lofiaseamuren| hcssssseases | [ssetssisss| [sssbeaiast
o1 | oooa aoo (=R =N [=F-F:]
= | P esshaagsiney | swsssigesg | (SR RS
mrpnnw el - A |
05088 §864| | |22 22 1 Hgled e W-LAA -4
| || 99 9 it HI0 A3L3AND | | w3nadang
{ g-14A g-T4A wags || %934
_ 7 H3LAIANT | | d3LEIANL £ =l )
b bdod bbddbho
(TR T R SES S R |
H P ﬂ (e
] ar
LA 1 WP
M

MYHQ JIML23T3 TXO0L-LTH

diitf] MO H3LM u
NOCOMGENLS MO HIMOD  dWGT O

xﬁuﬁx%ﬂ




	1. Проверка 
	2. Установка
	2.  Предварительная мойка
	Запчасти системы подачи начинки：
	Формующий модуль
	Запчасти формующего модуля                                                                                                                      Version: 2008.01.24
	Система подачи теста:



